Sexta-feira
13 de  março de  2020
Ano II • Edição Nº 950

- 1 5 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

PORTARIA (Nº 127/2020)

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA

PORTARIA N." 127/2020

DE 05 DE MARÇO DE 2020

“Designar servidor para atuar na fiscalização

do contrato administrativo firmado pelo

órgão".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANIN HA, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento aos demais diplomas legais aplicados à espécie, e,

CONSIDERANDO o disposto no Art. :67 da Lei Federal nº 866611993,

R E S 0 L V E:

1. Designar— GABRIELA ALVES LOPES MONTALVÃO, RG nº 34040609 SSP/SE,

CPF nº 046.093205-50, matrícula nº -3223, servidor deste Município de

Itabaianinha/SE, para atuar como Fiscal do contrato nº 75/2020. até a vigência final

do contrato.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

3. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, EM 05 DE MARÇO DE

2020.

'ABRIELA AL." ' & LOPES MONTALVÁO

.

Praça Horiano Peixoto, 27, 12 Andar, Centro, CEP 49290-000, CNPJ 13.098.181/0001—82 Itabaianinha , Sergipe

,

, Ii